

ZİRAAT BANK AZERBAYCAN ASC GENEL MÜDÜRÜ AVNI DEMİRCİ: “AZERBAYCAN’I DESTANSI ZAFERİNDEN DOLAYI KUTLUYORUM”

Azerbaycan’ın 30 yıldır kanayan yarası olan Karabağ ve çevresinin Ermeniler tarafından işgalinin muzaffer Azerbaycan ordusunun destansı zaferi ile son bulduğunu söyleyen Ziraat Bank Azerbaycan ASC Genel Müdürü Avni Demirci, “Bu zaferde Başkomutan ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’i ve kahraman Azerbaycan Ordusunu tebrik ediyorum” dedi.

HABER: ORHAN DÖRTER

Ziraat Bank Azerbaycan ASC Genel Müdürü Avni Demirci, Azerbaycan’ın 30 yıldır kanayan yarası olan Karabağ ve çevresinin Ermeniler tarafından işgalinin muzaffer Azerbaycan ordusunun destansı zaferi ile son bulduğunu söyledi. Avni Demirci, “Öncelikle bu zaferde Başkomutan ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’i ve kahraman Azerbaycan Ordusunu tebrik etmek istiyorum. Ayrıca şehitlerimizi anmadan geçemeyeceğim, tüm şehitlerimize allahahtan rahmet, ailelerine de sabır diliyorum ruhları şad olsun. Bu zafer onların zaferidir, Azerbaycan halkı onları asla unutmayacak. Uzun yıllar boyunca Azerbaycan bir yandan ekonomisini geliştirmiş bir yandan ise kadim topraklarını haksız işgalden kurtarmak için diplomatik görüşmeler yapmıştı ama olumlu bir sonuç alamadı. 27 Eylül’de başlayan 2. Karabağ Savaşı sırasında Azerbaycan halkı işgaldeki topraklarının geri alınmasında tek yürek oldu. Bu süreçte Azerbaycan halkının devletine olan büyük desteğinin en önemli sebeplerinden biri Cumhurbaşkanı Sayın İlham Aliyev’in çok kararlı davranması ve ‘Bir millet iki devlet’ şiarıyla Türkiye halkının ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Azerbaycan halkına vermiş olduğu manevi destek” dedi.

“BÖLGENİN EKONOMİK KALKINMASINA DESTEK OLACAĞIZ”

Karabağ’ın tabiatı, yer üstü ve yer altı zenginlikleriyle kıymetli topraklara sahip olduğunu belirten Avni Demirci, “Karabağ Azerbaycan’ın kadim medeniyet ocağı, bu topraklardan çıkan şairler, yazarlar, bestecilerin yanı sıra bölgede yer alan tarihi anıtların Azerbaycan tarihinin ayrılmaz parçaları olduğu unutulmamalı. Maalesef işgal döne-



Ziraat Bank Azerbaycan ASC Genel Müdürü Avni Demirci ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu.

minde bölge ve bu topraklarda bulunan tarihi anıtlar zarar gördü ama Karabağ bölgesinin yeniden inşa edilmesi ve kalkındırılması sürecinde bütün bu zararlar giderilecek. Biz de Ziraat Bank olarak bu süreçte elimizden gelen tüm çabayı göstermekten büyük onur duyacağız. Bölgenin kalkınma sürecinde etkin iştirakimiz olan şubemizin açılmasının gerekliliğini de beraberinde getirecek. Bu vesile ile bölgede gerçekleşecek ekonomik kalkınmaya destek olacağız. Bu zaferin bir başka önemli ve stratejik bacağı da Azerbaycan ve Türkiye’nin birbirine kara yolu ile bağlanması. Bu karayolu hem ülkelerimizin ticari ilişkilerinin gelişimine katkı sağlayacak, hem de bu güzergah ile Türkiye’nin Orta Asya’da-

ki Türk Cumhuriyetlerine Azerbaycan üzerinden ulaşımını sağlayacak. Azerbaycan halkı hakkı olan zaferi hep birlikte mücadele ederek kazandı. Bu zaferin yüce Türk milletine hayırlı olmasını diliyorum. Cumhurbaşkanı Sayın İlham Aliyev’in dediği gibi Karabağ Azerbaycan’dır” diye konuştu.

AZERBAYCAN EKONOMİSİNE ZİRAAT BANK DESTEĞİ

Ziraat Bank Azerbaycan ASC’nin Azerbaycan Merkez Bankası’nın 30.12.2014 tarihli lisansı ile Türkiye’nin 157 yıllık tarihe sahip Ziraat Finans Grubu’nun iştirak bankası olarak Azerbaycan’da faaliyet gösterdiği bilgisini veren Avni Demirci, “Ziraat Bank Azer-

baycan'ın kurulduğu günden itibaren esas hedeflerinden biri Azerbaycan ekonomisinin güçlendirilmesine katkı sağlamak, Türkiye ile Azerbaycan arasındaki ticarete aracılık etmek ve müşterilerine sunduğu ürün ve hizmetler ile sektörde fark yaratarak etkin banka olmak. Kurumsal ve bireysel bankacılık alanında ürün ve hizmet sunan Ziraat Bank Azerbaycan, Bakü, Gence ve Sumgayıt'ta 5 şube ile müşterilerine hizmet veriyor ve kısa bir zaman içinde de şube sayısını ikiye katlamayı planlıyor. 2020 yıl sonu itibariyle Bakü'de açılacak olan Azadlık Şubesi bankanın 6'ncı, Bakü'nün ise 4'üncü şubesi olacak. Ayrıca 2020-2021 yılları için büyüme ve dijitalleşme alanındaki yatırımlar da hızla tamamlanacak" şeklinde konuştu.

YENİ ÜRÜN VE HİZMETLER

Avni Demirci, bankanın yeni ürün ve hizmetleriyle ilgili olarak şu bilgileri verdi: "Bankamız, ülke ekonomisinin gelişimi ve girişimcilerin desteklenmesi amacıyla, Girişimciliği Geliştirme Fonu (SIF), İpotek ve Kredi Garanti Fonu (İKZF), Tarım Bakanlığı'na bağlı Tarım Kredi ve Kalkınma Ajansı (AKİA) ile imzalanan anlaşmalar sayesinde müşterilerine avantajlı krediler sağlamakla birlikte Türk Eximbank işbirliği ile de Türkiye'den Türk malı ithal eden müşterilere avantajlı krediler sunuyor. Ayrıca Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme Ajansı (KOBİA) ile Ziraat Bank Azerbaycan arasında imzalanan morderanduma göre, Banka ile KOBİA arasında yakın iş ilişkileri kuruldu ve buna güzel bir örnek olarak Bakü Expo Center'de düzenlenen tarım fuarında ortak bir stand ile girişimcileri desteklemek üzere bir proje düzenlendi. Bankacılık ürünlerinde yeni mevduat ürünleri geliştirildi, ülke içi hızlı para transfer sistemine (AÖS) entegrasyon sağlandı, Türkiye'den ev satın almak isteyen müşteriler için Evin Ziraat Bankdan konut kredisi ürünü, Azerbaycan ile Türkiye arasında hızlı ve avantajlı para transferi FGTS sistemi gibi ürünler yanında Azerbaycan'da bir ilk olan Doğrudan Borçlandırma Sistemi (BBS) kuruldu. Önümüzdeki dönemde ihracat yapan müşterilere yönelik kredi paketleri ve bankacılık hizmetleri paketlerini de müşterilerimize sunmayı planlıyoruz."

DİJİTAL BANKACILIĞIN GELİŞİMİ

Tüm hizmetlerin dijitalleştirilmesi ve nakitsiz ödemeye geçişin hızlandırılması amacıyla bu yıl internet bankacılığını daha çok işlem seçeneği, daha hızlı ve rahat kullanım sunan bir ara yüz ile yenilediklerine değinen Avni Demirci, "Dünya standartlarında, geniş kapsamlı, kullanışlı ve iyi tasarlanmış mobil



KARABAĞ'A 'ZİRAAT BANK' DESTEĞİ: Ziraat Bank Azerbaycan ASC, Azerbaycan'ın toprak bütünlüğü için savaş döneminde maddi ve manevi desteğimizi esirgemeyerek, Azerbaycan Cumhuriyeti'nin Silahlı Kuvvetler Yardım Fonu'na 100 bin AZN yardımda bulundu.

bank uygulamamızı müşterilerle buluşturabilmek için son çalışmaları önümüzdeki günlerde tamamlayacağız. Aynı zamanda geçtiğimiz aylarda daha zengin bir içerik ve ara yüz kullanımı ile mevcut web sitemizi de yeniledik" dedi.

SOSYAL PROJELERDE 'ZİRAAT BANK AZERBAJYAN'

Ziraat Bank Azerbaycan olarak sosyal projelerle yerli üretimin gelişmesine, mikro ve küçük girişimcilerin ve daha birçok sektörün gelişimine destek verdiklerine dikkat çeken Avni Demirci, "Örnek olarak, işgalden kurtarılan Çocuk Mercanlı köyünün yeniden yapılanma projesi Ziraat Bank Azerbaycan'ın da desteğiyle başarıyla tamamlanarak köy halkının üretime katılması sağlandı. Aynı şekilde Azerbaycan devletinin yürütmekte olduğu bir sosyal proje olan serbest meslek erbaplarının desteklenmesi projesine aktif olarak katılım sağlayarak birçok kişinin serbest meslek alanlarında iş kurmasında aktif rol aldık" açıklamasını yaptı.

PANDEMİ DÖNEMİNDE 'ZİRAAT BANK AZERBAJYAN'

Avni Demirci, sözlerine şöyle devam etti: "Sürekli gelişen ve müşterilerine her zaman değer veren Ziraat Bank Azerbaycan, pandemi döneminde de misyon ve ilkelerine sadık kalarak ofis ve evden çalışma sistemi ile

müşterilerine kesintisiz hizmet vermeye devam etti, yeni ürün ve hizmetleriyle müşterilerinin güvenini kazanmayı başardı. Ayrıca pandemi döneminde banka şubelerinde karantina kurallarına tam uyum sağlanarak, müşterilerinin ve çalışanlarının güvenliği üst seviyede tedbirlerle korundu. Müşteri operasyonlarının hızlı ve rahat bir şekilde yürütülmesine ek olarak, pandemiden etkilenen müşterilerin zararlarını en aza indirmek için banka dahili destek kampanyaları yapıldı ve devlet destek kampanyaları da başarıyla yürütülerek pandemiye bağlı destek fonuna yardımda bulunuldu."

KARABAĞ SAVAŞINDA 'ZİRAAT BANK AZERBAJYAN'

Ziraat Bank Azerbaycan olarak Azerbaycan'ın toprak bütünlüğü uğrunda geçen savaş döneminde maddi ve manevi destekler verdiklerini kaydeden Avni Demirci, sözlerini şöyle sonlandırdı: "Azerbaycan Cumhuriyeti'nin Silahlı Kuvvetler Yardım Fonu'na 100 bin AZN yardımda bulunduk ayrıca buna bağlı yardım fonlarına müşteriler tarafından yapılan transferleri komisyonuzuz gerçekleştirdik. Türkiye'den Azerbaycan Silahlı Kuvvetler Yardım Fonu'na yapılacak yardımların komisyonuzuz yapılmasına aracılık ettik ve aynı zamanda ön saflarda savaşan Azerbaycan askerlerine hizmet veren askeri doktorlara tıbbi malzeme yardımda bulunduk."